
馬成功中5Q2T水準高
馬主C中過千元大冷Q

第
一
場
③
至
尊
大
師
②
福
喜
多
多
①
勁
快
步
⑥
洪
荒
駿
駒

第
二
場
⑦
新
界
之
星
⑨
加
州
明
雋
①
大
眾
精
英
②
快
樂
實
在

第
三
場
③
勁
嘉
輝
􀃊􀁉􀁔
依
斯
堅
⑤
開
心
大
師
④
麯
院
風
荷

第
四
場
⑥
晨
曦
飛
馬
⑤
勁
瀟
灑
③
發
財
寶
②
壽

臣

第
五
場
⑤
如
真
如
假
⑨
心
所
欲
③
天
賜
寶
⑥
君
悅
灣

第
六
場
①
數
糊
勇
士
④
叫
座
力
⑤
都
市
神
話
⑨
天

意

第
七
場
⑥
勝
利
風
範
③
紅
心
傾
⑧
聰
明
導
彈
④
安

喜

第
八
場
②
怡
昌
寶
寶
⑦
仁
者
荃
心
④
精
算
閃
擊
③
烽
煙
四
喜

第
九
場
②
酷
比
哥
⑧
銀

紙
①
真
先
生
􀃊􀁉􀁔
步
履
娛
飛

第
十
場
􀃊􀁉􀁓
紀
利
雄
星
⑧
心
多
多
②
請
跟
我
來
⑥
大
運
當
頭

第一場
②福喜多多
③至尊大師

第二場
⑨加州明雋
⑦新界之星

第
二
場

⑦新界之星

②快樂實在
③陽 光
④君臨大地
⑨加州明雋

葉米高葉米高

第一場③至尊大師①勁 快 步②福喜多多⑧砂 漿 邦
第二場⑨加州明雋⑦新界之星①大眾精英②快樂實在
第三場⑥薪 勇③勁 嘉 輝②勁飛寶寶⑤開心大師
第四場􀃊􀁉􀁓千里駿駒⑤勁 瀟 灑①乘勢歡心③發 財 寶
第五場⑥君 悅 灣①好 運⑧理想回報􀃊􀁉􀁔協力神駒
第六場⑩鑽石達人②舉世無雙①數糊勇士􀃊􀁉􀁖七 寶
第七場⑥勝利風範④安 喜③紅 心 傾⑧聰明導彈
第八場􀃊􀁉􀁓新 力 寶②怡昌寶寶⑦仁者荃心⑧上 簽
第九場②酷 比 哥⑧銀 紙􀃊􀁉􀁔步履如飛①真 先 生
第十場①馬 友 冠⑧心 多 多􀃊􀁉􀁓紀利雄星③酷 比 仔

馬主C內幕提供 紅字為精選

福喜多多優先揀

仁者荃心冷門值博

QTQT QQQ

兩場重心中Q

QP
Q
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中冷Q$1,034.5

W

W

中孖寶

T

W

W$137

第四場
號

3
6
10
2
4
1
7
11
5
9
8
12

馬名

發 財 寶
晨曦飛馬
馬 功 臣
壽 臣
濃 有
乘勢歡心
醉 翁 意
千里駿駒
勁 瀟 灑
星河戰駒
奮鬥揚威
話 晒 事

第四班
評分

52
50
47
57
42
57
49
44
51
47
49
43

負磅

128
126
123
133
118
131
125
118
127
120
122
119

檔

2
8
11
1
5
12
3
7
6
10
4
9

騎師

沈 拿
潘 頓
田泰安
郭 能
梁家俊
楊明綸
薛 恩
蘇狄雄
莫雷拉
潘明輝
巫顯東
利敬國

1200米（草地）
廄

韋
方
賢
摩
文
容
蔡
葉
羅
丁
何
東

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

與冠
距離

冠軍
2-3/4
3-1/4
3-3/4
5-3/4
6
6

6-1/2
6-1/2
8

8-1/4
8-1/2

本身時間

1.08.8
1.09.2
1.09.3
1.09.4
1.09.7
1.09.7
1.09.7
1.09.8
1.09.8
1.10.0
1.10.1
1.10.1

好至快地
獨贏總
投注額

5,804,236
4,095,988
1,158,682
1,036,162

429,724
2,068,580
1,273,369
1,398,877
3,723,828

80,670
157,230

2,564,133

獨贏
賠率

(3.4)
(4.8)
(16)
(18)
(45)
(9.5)
(15)
(14)
(5.2)
(243)
(124)
(7.6)

總場次（014）
位置總
投注額

3,073,003
2,343,944
1,215,008
1,095,439

539,441
1,442,399
1,129,865
1,280,435
2,829,056

158,552
220,898

2,240,795

位置
賠率

(1.5)
(2.0)
(4.0)
(4.4)
(8.9)
(3.3)
(4.3)
(3.7)
(1.7)
(30)
(21)
(2.1)

第三場
號

4
13
1
2
12
6
9
14
8
5
7
3
10
11

馬名

院風荷
艦長天下
晴朗拍檔
勁飛寶寶
依 斯 堅
薪 勇
威武風采
財 帥
駿協精英
開心大師
紅磚勇士
勁 嘉 輝
新獵狐者
為 您 贏

第五班
評分

39
32
40
40
35
38
37
22
37
38
38
39
37
37

負磅

132
125
133
133
128
131
127
115
130
131
131
129
130
130

檔

8
10
5
9
7
6
14
4
13
1
11
3
2
12

騎師

史卓豐
蔡明紹
杜美爾
薛 恩
潘 頓
黎海榮
黃皓楠
希威森
沈 拿
莫雷拉
利敬國
潘明輝
李寶利
郭 能

1400米（草地）
廄

賢
苗
霍
容
賀
文
丁
蘇
何
方
沈
徐
呂
鄭

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
短頭
1

3-1/2
3-3/4
5-1/4
6

7-1/2
7-3/4
8-1/2
12-1/2
13-1/2
14-1/2
21-1/4

本身時間

1.21.9
1.21.9
1.22.1
1.22.4
1.22.5
1.22.7
1.22.9
1.23.1
1.23.1
1.23.2
1.23.9
1.24.0
1.24.2
1.25.3

好至快地
獨贏總
投注額

3,562,505
761,111
501,148

4,250,318
6,955,817
1,420,733

117,354
1,936,818

283,281
5,555,507

526,686
1,310,998

314,677
743,967

獨贏
賠率

(6.5)
(30)
(46)
(5.5)
(3.3)
(16)
(198)
(12)
(82)
(4.2)
(44)
(17)
(74)
(31)

總場次（013）
位置總
投注額

2,549,625
765,433
572,266

3,110,379
3,720,629
1,379,631

172,640
1,761,585

307,093
3,376,604

569,488
1,462,980

350,572
871,851

位置
賠率

(2.2)
(7.5)
(10)
(1.8)
(1.5)
(4.2)
(33)
(3.2)
(18)
(1.7)
(10)
(3.9)
(16)
(6.6)

第二場
號

9
2
3
1
7
8
4
5
6

馬名

加州明雋
快樂實在
陽 光
大眾精英
新界之星
事必獲利
君臨大地
蒜頭爺爺
盛 勢

第四班
評分

42
57
55
60
46
44
51
48
48

負磅

115
130
128
133
119
119
124
121
118

檔

4
6
1
7
9
3
5
2
8

騎師

田泰安
莫雷拉
李寶利
潘 頓
梁家俊
史卓豐
黎海榮
沈 拿
潘明輝

1600米（草地）
廄

東
容
呂
羅
姚
方
何
葉
葉

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9

與冠
距離

冠軍
2

3-3/4
3-3/4
3-3/4
4-1/2
6
7

7-1/4

本身時間

1.34.5
1.34.9
1.35.1
1.35.1
1.35.2
1.35.3
1.35.5
1.35.7
1.35.7

好地
獨贏總
投注額

4,686,937
8,944,482
2,001,374
2,275,449
1,584,956

446,791
1,385,861

201,710
224,434

獨贏
賠率

(3.8)
(2.0)
(8.9)
(7.9)
(11)
(40)
(12)
(88)
(79)

總場次（012）
位置總
投注額

2,816,654
3,664,004
2,313,359
2,011,735
1,810,105

652,813
1,756,607

327,167
322,530

位置
賠率

(1.5)
(1.2)
(1.8)
(2.1)
(2.4)
(6.6)
(2.4)
(13)
(13)

第一場
號

2
6
1
10
5
9
8
7
3
4

馬名

福喜多多
洪荒駿駒
勁 快 步
樂 無 極
蜜 運
聚 歡 笑
砂 漿 邦
神火金剛
至尊大師
好友祥勝

第五班
評分

40
35
40
25
37
29
34
34
39
39

負磅

133
128
133
115
128
122
127
127
132
129

檔

1
2
6
5
3
7
4
8
10
9

騎師

莫雷拉
薛 恩
潘 頓
潘明輝
蘇狄雄
田泰安
黎海榮
梁家俊
杜美爾
巫顯東

1200米（泥地）
廄

呂
徐
高
文
葉
蘇
何
葉
東
丁

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

與冠
距離

冠軍
1-3/4
2-1/2
4

4-3/4
7-3/4
9-3/4
11-1/4
14-3/4
18-1/4

本身時間

1.09.5
1.09.8
1.09.9
1.10.1
1.10.2
1.10.7
1.11.0
1.11.3
1.11.8
1.12.4

好地
獨贏總
投注額

5,954,594
5,743,655
4,152,459
1,023,900

325,099
823,284
985,223
442,466

1,575,825
231,186

獨贏
賠率

(2.9)
(3.0)
(4.2)
(17)
(53)
(21)
(17)
(39)
(11)
(75)

總場次（011）
位置總
投注額

2,884,130
3,199,861
2,642,439
1,095,360

500,552
884,478

1,219,596
510,443

1,206,674
312,229

位置
賠率

(1.4)
(1.2)
(1.5)
(3.6)
(7.9)
(4.5)
(3.2)
(7.8)
(3.3)
(12)

第七場
號

8
10
2
4
11
5
6
7
1
3
9
12

馬名

聰明導彈
德 勝 門
巡航導彈
安 喜
赤水神駒
太陽威威
勝利風範
與你同行
無限商機
紅 心 傾
翹 軍
上捕先鋒

第三班
評分

70
64
80
74
62
74
71
70
80
77
70
62

負磅

123
107
131
127
116
127
124
123
133
130
123
115

檔

4
8
1
9
5
7
10
3
11
6
12
2

騎師

潘 頓
陳嘉熙
楊明綸
郭 能
莫雷拉
李寶利
杜美爾
黎海榮
史卓豐
田泰安
薛 恩
希威森

1200米（草地）
廄

賢
容
容
摩
葉
羅
呂
沈
丁
東
容
霍

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

與冠
距離

冠軍
頸
2

2-1/4
2-1/2
2-1/2
3
3

3-1/4
3-3/4
5

5-3/4

本身時間

1.08.6
1.08.6
1.08.9
1.08.9
1.08.9
1.09.0
1.09.0
1.09.0
1.09.1
1.09.1
1.09.4
1.09.5

好至快地
獨贏總
投注額

8,585,751
607,581
892,828
564,222

2,189,976
2,764,311
14,130,663

105,260
352,693

2,854,694
529,606
224,909

獨贏
賠率

(3.2)
(45)
(31)
(49)
(12)
(10)
(1.9)
(264)
(79)
(9.7)
(52)
(124)

總場次（017）
位置總
投注額

5,515,547
722,584

1,000,322
728,130

1,885,612
2,804,311
4,199,850

142,124
418,007

2,484,555
632,461
303,528

位置
賠率

(1.0)
(7.9)
(5.7)
(7.8)
(3.0)
(2.0)
(1.3)
(40)
(13)
(2.3)
(9.0)
(18)

第十場
號

8
1
14
11
7
12
2
3
10
9
4
5
13
6

馬名

心 多 多
馬 友 冠
佳 運 來
紀利雄星
活力名駒
我 願 意
請跟我來
酷 比 仔
自在人生
幸運時代
黃 山
盛大光輝
開懷大少
大運當頭

第三班
評分

70
80
62
68
73
67
76
74
68
70
74
74
65
73

負磅

123
133
113
121
123
120
129
127
111
123
127
124
118
126

檔

10
6
2
7
12
8
13
4
1
14
9
11
3
5

騎師

潘 頓
郭 能
蘇狄雄
田泰安
潘明輝
梁家俊
莫雷拉
薛 恩
陳嘉熙
希威森
利敬國
巫顯東
黎海榮
杜美爾

1400米（草地）
廄

蘇
霍
徐
沈
呂
賢
蔡
容
羅
賀
摩
何
文
東

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
2
2

2-1/4
2-3/4
3

3-3/4
5-3/4
5-3/4
6-1/2
7

9-1/2
10-1/2
11-1/2

本身時間

1.21.1
1.21.5
1.21.5
1.21.5
1.21.6
1.21.6
1.21.7
1.22.0
1.22.1
1.22.2
1.22.3
1.22.7
1.22.8
1.23.0

好至快地
獨贏總
投注額

5,301,135
950,416
793,363

8,571,390
1,484,349
2,877,654
5,373,346
6,226,552
1,769,252
1,490,564

339,107
533,451
314,996

1,197,431

獨贏
賠率

(5.8)
(32)
(38)
(3.6)
(20)
(10)
(5.7)
(4.9)
(17)
(20)
(90)
(57)
(97)
(25)

總場次（020）
位置總
投注額

3,267,288
1,117,083

866,725
4,999,362
1,430,775
2,546,401
3,772,244
4,911,887
2,054,775
1,490,134

348,941
626,488
379,725

1,225,617

位置
賠率

(2.4)
(7.1)
(9.2)
(1.6)
(5.6)
(3.1)
(2.1)
(1.6)
(3.9)
(5.3)
(22)
(12)
(21)
(6.5)

第六場
號

9
5
1
7
11
14
10
13
2
8
6
3
12
4

馬名

天 意
都市神話
數糊勇士
芙 蓉 莊
南莊瑞寶
七 寶
鑽石達人
醉 開 心
舉世無雙
真 跑 得
首 賞
閃電烈馬
凱旋戰士
叫 座 力

第四班
評分

45
50
56
48
43
41
45
42
55
47
50
53
43
51

負磅

121
126
132
124
117
117
121
115
131
123
123
129
119
127

檔

8
9
11
2
3
4
6
13
12
5
7
14
10
1

騎師

田泰安
薛 恩
潘 頓
史卓豐
楊明綸
蔡明紹
莫雷拉
潘明輝
郭 能
貝力斯
黃皓楠
沈 拿
希威森
利敬國

1400米（草地）
廄

蘇
容
羅
姚
呂
摩
東
葉
高
方
丁
徐
文
沈

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頭

1-3/4
2-3/4
3-1/2
3-1/2
5
5

8-1/4
13-1/4
16-1/2
16-3/4
18-1/4
19-1/4

本身時間

1.21.3
1.21.4
1.21.6
1.21.8
1.21.9
1.21.9
1.22.1
1.22.2
1.22.7
1.23.5
1.24.0
1.24.0
1.24.3
1.24.4

好至快地
獨贏總
投注額

4,279,360
3,153,597
3,815,777
1,586,113
1,608,260
1,173,747
3,733,915

470,311
367,425
465,087
73,887

338,933
89,571

5,857,355

獨贏
賠率

(5.2)
(7.0)
(5.8)
(14)
(13)
(19)
(5.9)
(47)
(60)
(47)
(301)
(65)
(248)
(3.8)

總場次（016）
位置總
投注額

3,414,084
2,738,454
3,060,484
1,729,515
1,654,810
1,268,880
3,214,795

622,962
476,607
676,509
85,184

388,511
105,874

4,401,854

位置
賠率

(1.9)
(2.4)
(2.1)
(3.8)
(3.9)
(5.1)
(2.0)
(10)
(13)
(9.7)
(76)
(16)
(61)
(1.5)

第九場
號

8
9
4
1
12
6
7
11
10
3
5
2

馬名

銀 紙
夢幻人生
好好利高
真 先 生
步履娛飛
公証福將
銀河飛馬
大 紅 包
歡樂一生
競駿天驕
魅影揚飛
酷 比 哥

第三班
評分

69
67
75
80
61
70
70
63
66
76
70

負磅

122
120
128
130
114
121
123
116
109
129
123

檔

4
2
1
3
11
8
10
5
9
12
7

騎師

莫雷拉
史卓豐
薛 恩
潘明輝
利敬國
楊明綸
蔡明紹
希威森
陳嘉熙
潘 頓
杜美爾

1200米（泥地）
廄

苗
文
徐
賀
東
鄭
丁
呂
高
沈
姚

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

與冠
距離

冠軍
3

3-1/4
5

5-1/4
5-3/4
6
6

9-1/4
13-1/4
21-1/4

（退出比賽）

本身時間

1.08.1
1.08.5
1.08.6
1.08.9
1.08.9
1.09.0
1.09.0
1.09.0
1.09.5
1.10.2
1.11.4

好地
獨贏總
投注額

11,652,243
1,540,919
12,313,160
1,739,027
1,882,296
3,315,731

135,714
2,160,020
1,349,404
3,695,643
2,278,932

獨贏
賠率

(3.0)
(22)
(2.8)
(19)
(18)
(10)
(255)
(16)
(25)
(9.4)
(15)

總場次（019）
位置總
投注額

5,765,153
1,745,706
6,152,447
1,830,689
1,719,173
3,006,114

189,747
1,882,457
1,425,480
3,218,310
1,983,166

位置
賠率

(1.4)
(4.5)
(1.3)
(4.3)
(4.6)
(2.6)
(41)
(4.2)
(5.6)
(2.4)
(4.0)

第五場
號

8
5
1
9
11
4
6
3
12
7
2
10

馬名

理想回報
如真如假
好 運
心 所 欲
笑 春 風
心 慷 慨
君 悅 灣
天 賜 寶
協力神駒
驃 騎 飛
一代莊主
常山耆寶

第四班
評分

46
54
58
46
44
54
53
56
42
52
57
44

負磅

121
129
133
121
117
126
118
131
117
125
132
119

檔

4
9
2
11
5
6
1
12
7
3
8
10

騎師

莫雷拉
郭 能
潘 頓
田泰安
楊明綸
巫顯東
陳嘉熙
薛 恩
蔡明紹
蘇狄雄
沈 拿
黎海榮

1200米（泥地）
廄

沈
方
摩
苗
丁
葉
鄭
徐
高
賢
葉
文

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

與冠
距離

冠軍
1/2
1/2

1-1/2
1-1/2
4-1/4
5-1/2
6-3/4
7-1/2
7-3/4
8-3/4
11

本身時間

1.09.4
1.09.5
1.09.5
1.09.7
1.09.7
1.10.1
1.10.3
1.10.5
1.10.6
1.10.7
1.10.8
1.11.2

好地
獨贏總
投注額

2,266,684
6,814,990
7,370,797
1,557,279
2,406,766
2,123,656
3,867,769
1,908,326
1,146,371

80,830
232,134
497,250

獨贏
賠率

(11)
(3.6)
(3.4)
(16)
(10)
(11)
(6.4)
(13)
(21)
(309)
(107)
(50)

總場次（015）
位置總
投注額

2,175,327
4,283,823
4,414,968
1,638,744
2,420,884
2,369,861
3,860,273
1,928,062
1,364,007

123,570
309,844
717,800

位置
賠率

(3.2)
(1.6)
(1.6)
(4.3)
(2.9)
(2.9)
(1.8)
(3.6)
(5.1)
(57)
(22)
(9.8)

第八場
號

7
3
11
12
2
9
5
10
4
1
8
6

馬名

仁者荃心
烽煙四喜
新 力 寶
帆 哥 兒
怡昌寶寶
年 年 旺
鑽 得 勁
加州神箭
精算閃擊
皇龍大將
上 簽
赤兔寶駒

第二班
評分

87
94
83
81
97
84
91
83
94
97
85
89

負磅

123
130
119
117
133
120
117
119
130
133
121
125

檔

3
7
5
2
6
8
1
9
12
11
4
10

騎師

蔡明紹
莫雷拉
史卓豐
田泰安
潘 頓
梁家俊
陳嘉熙
希威森
貝力斯
薛 恩
利敬國
李寶利

1200米（泥地）
廄

文
苗
摩
方
丁
高
姚
東
蔡
徐
沈
方

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

與冠
距離

冠軍
1/2
1/2

1-1/4
4

7-3/4
8

10-1/2
12-1/2
12-3/4
13-1/4
24-3/4

本身時間

1.08.1
1.08.2
1.08.2
1.08.3
1.08.7
1.09.3
1.09.4
1.09.7
1.10.1
1.10.1
1.10.2
1.12.0

好地
獨贏總
投注額

2,163,124
4,625,748
6,855,778
1,049,732
13,074,148
3,364,599

939,443
437,408
870,372
921,644

1,386,235
268,664

獨贏
賠率

(13)
(6.4)
(4.3)
(28)
(2.2)
(8.8)
(31)
(67)
(34)
(32)
(21)
(110)

總場次（018）
位置總
投注額

2,355,984
3,769,606
4,726,337
1,263,711
5,359,443
3,278,246
1,316,059

524,591
1,158,284
1,264,935
1,435,579

379,129

位置
賠率

(3.1)
(1.9)
(1.5)
(5.8)
(1.4)
(2.2)
(5.6)
(14)
(6.3)
(5.8)
(5.1)
(19)

度地指數：草地：2.70 泥地：9.50

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場 第十場
A1 17.5 A2 21.5 A2 25.5 A1 28.0 A2 20.0 A2 24.0A1 20.0 A3 30.5 A1 12.5 A2 28.5

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 19,093� 總投注額： $1,333,081,332 馬場： 沙田 08/09/2019

莯?－莈? 23.5莫雷拉 （呂健威） 薛恩 （徐雨石） 潘頓 （高伯新） 潘明輝 （文家良）
莯?－莦? 25.5W 29.5 P 14.0 P 12.5 P 15.0 Q 53.5 T 195.0 單 T 37.0 四連環 131.0

第
10
場

莮? 心多多 莯? 馬友冠 ??? 佳運來 ??? 紀利雄星 位
置
Q

莯?－莮? 282.0 四重彩 莮?莯??????? 255,290.0
莮?－??? 377.5 烓孖寶正獎 莮?－莮? 185.5潘頓 （蘇保羅） 郭能 （霍利時） 蘇狄雄 （徐雨石） 田泰安 （沈集成）
莯?－??? 1,284.0 安慰獎 莮?－莯? 159.5W 58.0 P 24.5 P 71.5 P 92.0 Q 1,034.5 T 24,352.0 單 T 8,066.0 四連環 6,022.0

第
９
場

莮? 銀紙 荶? 夢幻人生 莰? 好好利高 莯? 真先生 位
置
Q

莮?－荶? 107.5 四重彩 莮?荶?莰?莯? 10,603.0
莰?－莮? 23.5 烜孖寶正獎 莇?－莮? 306.5莫雷拉 （苗禮德） 史卓豐 （文家良） 薛恩 （徐雨石） 潘明輝 （賀賢）
莰?－荶? 72.0 安慰獎 莇?－荶? 314.0W 30.0 P 14.0 P 45.5 P 13.0 Q 346.0 T 1,690.0 單 T 217.0 四連環 552.0

第
８
場

莇? 仁者荃心 莗? 烽煙四喜 ??? 新力寶 ??? 帆哥兒 位
置
Q

莗?－莇? 111.5 四重彩 莇?莗??????? 59,555.0
莇?－??? 83.5 涐孖寶正獎 莮?－莇? 345.0蔡明紹 （文家良） 莫雷拉 （苗禮德） 史卓豐 （大摩） 田泰安 （方嘉柏）
莗?－??? 55.0 安慰獎 莮?－莗? 35.0W 137.0 P 31.5 P 19.5 P 15.5 Q 385.0 T 4,061.0 單 T 484.0 四連環 2,557.0

第
７
場

莮? 聰明導彈 ??? 德勝門 莈? 巡航導彈 莰? 安喜 位
置
Q

莮?－??? 175.0 四重彩 莮????莈?莰? 128,169.0
莈?－莮? 87.0 浵孖寶正獎 荶?－莮? 188.0潘頓 （蘇偉賢） 陳嘉熙 （容天鵬） 楊明綸 （容天鵬） 郭能 （大摩）
莈?－??? 871.5 安慰獎 荶?－??? 667.0W 32.5 P 10.5 P 79.5 P 57.5 Q 637.0 T 9,861.0 單 T 2,849.0 四連環 10,355.0

第
６
場

荶? 天意 荿? 都市神話 莯? 數糊勇士 莇? 芙蓉莊 位
置
Q

荿?－荶? 79.5 四重彩 荶?荿?莯?莇? 26,235.0
莯?－荶? 53.0 浽孖寶正獎 莮?－荶? 610.5田泰安 （蘇保羅） 薛恩 （容天鵬） 潘頓 （羅富全） 史卓豐 （姚本輝）
莯?－荿? 86.0 安慰獎 莮?－荿? 220.0W 52.0 P 19.0 P 24.0 P 21.5 Q 226.0 T 2,669.0 單 T 423.0 四連環 1,136.0

第
５
場

莮? 理想回報 荿? 如真如假 莯? 好運 荶? 心所欲 位
置
Q

荿?－莮? 80.5 四重彩 莮?荿?莯?荶? 37,837.0
莯?－莮? 74.0 浻孖寶正獎 莗?－莮? 382.0莫雷拉 （沈集成） 郭能 （方嘉柏） 潘頓 （大摩） 田泰安 （苗禮德）
莯?－荿? 36.5 安慰獎 莗?－荿? 35.5W 110.0 P 32.5 P 16.5 P 16.0 Q 232.5 T 3,060.0 單 T 299.0 四連環 1,150.0

第
４
場

莗? 發財寶 莦? 晨曦飛馬 ??? 馬功臣 莈? 壽臣 位
置
Q

莗?－莦? 46.5 四重彩 莗?莦????莈? 18,926.0
莗?－??? 88.5 涃孖寶正獎 莰?－莗? 265.5沈拿 （韋達） 潘頓 （方嘉柏） 田泰安 （蘇偉賢） 郭能 （大摩）
莦?－??? 129.5 安慰獎 莰?－莦? 64.5W 34.0 P 15.5 P 20.5 P 40.0 Q 105.5 T 1,544.0 單 T 396.0 四連環 1,229.0

第
３
場

莰? 院風荷 ??? 艦長天下 莯? 晴朗拍檔 莈? 勁飛寶寶 位
置
Q

莰?－??? 369.5 四重彩 莰????莯?莈? 274,663.0
莯?－莰? 365.5 洖孖寶正獎 荶?－莰? 346.0史卓豐 （蘇偉賢） 蔡明紹 （苗禮德） 杜美爾 （霍利時） 薛恩 （容天鵬）
莯?－??? 1,288.0 安慰獎 荶?－??? 165.5W 65.5 P 22.5 P 75.5 P 101.0Q 1,400.0 T 43,820.0 單 T 10,256.0 四連環 9,025.0

第
２
場

荶? 加州明雋 莈? 快樂實在 莗? 陽光 莯? 大眾精英 位
置
Q

莈?－荶? 20.5 四重彩 荶?莈?莗?莯? 1,753.0
莗?－荶? 40.0 涄孖寶正獎 莈?－荶? 183.5田泰安 （告東尼） 莫雷拉 （容天鵬） 李寶利 （呂健威） 潘頓 （羅富全）
莈?－莗? 30.0 安慰獎 莈?－莈? 10.5W 38.5 P 15.5 P 12.0 P 18.5 Q 41.0 T 376.0 單 T 70.0 四連環 88.0

莈? 莦? 莯? ??? 莈?－莦? 22.0 四重彩 莈?莦?莯???? 1,699.0福喜多多 洪荒駿駒 勁快步 樂無極第
１
場

位
置
Q

第三場 第四場
莯?－莰?－??? 莗?－莦?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $930,463.0

第六場 第七場
莯?－荿?－荶? 莈?－莮?－???

第四場 第五場 第六場
莗?－莦?－??? 莯?－荿?－莮? 莯?－荿?－荶?
正 獎： $172,458.0
安慰獎： $1,308.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�2�[莫雷拉]�
第九場莈?酷比哥退出

六

環

彩

第五場 第六場 第七場
莮?－荿? 荶?－荿? 莮?－???

普通獎： $18,732.0
六寶獎： $739,685.0
多 寶： 無

第八場 第九場 第十場
莇?－莗? 莮?－荶? 莮?－莯?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $291,071.0
第
三
口
孖
Ｔ

第九場 第十場
荶?>莈?－莰?－莮? 莯?－莮?－???
派 彩： $403,637.0

三

Ｔ
多 寶： 無
第八場 第九場 第十場

莇? 莮? 莮?－莯?
正 獎： $2,936.0
安慰獎： $2,777.0

三

寶

第一場、第五班、一二○○米
（泥地）。「好友祥勝」出閘笨
拙。跑過千一米處時，「福喜多
多」一度在「勁快步」的後蹄內
側處於窘境。「樂無極」沿途
在沒有遮擋下走外疊，七百五十

米處將頭轉側及內閃，導致騎師須將「樂無極」向外移
出以避免對「聚歡笑」造成緊迫。獸醫於賽後立即檢查
「至尊大師」，發現該駒中暑。
第二場、第四班、一六○○米（草地）。「大眾精

英」於起步時向外斜跑，碰撞「盛勢」。趨近及跑過千
四米處時，「事必獲利」內閃，靠近「蒜頭爺爺」的後
蹄處於窘境。「新界之星」自大外檔出閘後佔取前列位
置，於趨近及跑過千四米處收慢時十分難以穩定走勢。

過了二百米處後，「事必獲利」在移至「大眾精英」外
側時，開始進一步向着外側的「君臨大地」斜跑，導致
騎師須停止催策及修正坐騎。
第三場、第五班、一四○○米（草地）。薛恩（「勁

飛寶寶」）承認一項不小心策騎〔賽事規例第100(1)
條〕，事緣在跑過三百米處時，他容許坐騎在尚未帶離
「財帥」時向內斜跑，導致該駒嚴重受阻礙及被帶向內
跑橫越「為您贏」應有的跑線，造成該駒須大力勒避，
踏着「財帥」的後蹄及失蹄。小組判罰薛恩由九月十八
日星期三開始停賽，直至九月二十六日星期四才可再次
出賽（三個香港賽馬日）。在衡量罰則時，小組考慮了
「為您贏」受到嚴重干擾，以及薛恩在此宗事件中表現
高度不小心。賽後，獸醫應練馬師丁冠豪的要求替「威
武風采」進行內窺鏡檢查。獸醫報告，是項檢查顯示該

駒的氣管內有很多血。
第四場、第四班、一二○○米、

東華三院挑戰盃（草地）。「星河
戰駒」及「馬功臣」自外檔出閘後
均於早段收慢，並在馬群之後切
入。跑了一段短途程後，「晨曦飛
馬」一度在「千里駿駒」與「話晒
事」之間受擠迫。「乘勢歡心」自
大外檔出閘僅屬一般，其後儘管受
催策，但加速緩慢，於接近千一米
處時收慢以取得遮擋。接近九百米

處轉彎時，「奮鬥揚威」將頭轉側，向着外側的「醉翁
意」的後蹄外閃。
第五場、第四班、一二○○米（泥地）。「心所欲」

於起步時向內斜跑，碰撞「常山耆寶」，「常山耆寶」
相應向內斜跑，碰撞「如真如假」。其後，自外檔出閘
的「心所欲」收慢，在馬群之後切入以取得遮擋。「常
山耆寶」儘管於早段受大力催策，但仍未能加速。接近
七百米處首次轉彎時，「好運」在「理想回報」之後處
於窘境之際向外斜跑，導致「心慷慨」在「一代莊主」
內側緊迫競跑。

楊明綸被罰停賽兩日
第六場、第四班、一四○○米（草地）。楊明綸

（「南莊瑞寶」）承認一項不小心策騎〔賽事規例第
100(1)條〕，事緣在末段，他容許坐騎在尚未充分帶離
「鑽石達人」時向外斜跑，導致該駒勒避並失去應有的
跑線。小組判罰楊明綸由九月二十五日星期三開始停
賽，直至十月二日星期三才可再次出賽（兩個香港賽馬
日）。獸醫於賽後立即檢查「叫座力」，內窺鏡檢查顯
示該駒的氣管內有很多血，亦發現該駒右跗關節部位有
一處輕微割傷。
第七場、第三班、一二○○米（草地）。「無限商

機」及「翹軍」自外檔出閘後均於早段在馬群之後切
入。「安喜」亦自外檔出閘後於早段收慢以取得遮擋。
過了七百米處後，「太陽威威」自七百米處起直至接近

五百米處時在沒有遮擋下走外疊。趨近一百五十米處
時，「紅心傾」被「安喜」碰撞，當時「安喜」收慢避
開「勝利風範」的後蹄，其後嘗試移至該駒內側以望
空。「安喜」在無路可上後移至「勝利風範」外側。
「安喜」向外移出時，「翹軍」向外移出避開該駒的後
蹄。見習騎師陳嘉熙（「德勝門」）因用鞭不當，令坐
騎右邊腰窩留下條狀鞭痕，被罰款三千元。

怡昌寶寶氣管內多血
第八場、第二班、一二○○米（泥地）。自外檔出閘

的「皇龍大將」在馬群之後切入以取得遮擋。「年年
旺」於早段收慢以取得遮擋。「赤兔寶駒」及「精算閃
擊」沿途均在沒有遮擋下走外疊。史卓豐（「新力
寶」）因用鞭不當令坐騎右邊腰窩留下條狀鞭痕，被罰
款五千元。獸醫於賽後立即檢查「怡昌寶寶」，內窺鏡
檢查顯示該駒的氣管內有很多血。獸醫於賽後立即檢查
「上簽」，證實該駒患有「喘鳴症」，而該駒過往亦有
此毛病報告。
第九場、第三班、一二○○米（泥地）。「真先生」

於起步時向外斜跑，碰撞「銀紙」。潘明輝（「真先
生」）承認一項不小心策騎〔賽事規例第100(1)條〕，
事緣在趨近三百米處時，他容許坐騎在尚未帶離「大紅
包」時向外斜跑，導致該駒勒避並失去應有的跑線。小
組判罰潘明輝由九月十五日星期日開始停賽，直至九月
十九日星期四才可再次出賽（兩個香港賽馬日）。
第十場、第三班、一四○○米（草地）。「馬友冠」

出閘笨拙及失地。「佳運來」於起步時向外斜跑，碰撞
「開懷大少」的後軀。自大外檔出閘的「幸運時代」於
早段收慢，在馬群之後切入以取得遮擋時數度昂首。
「黃山」於早段收慢以取得遮擋時向外斜跑，碰撞「心
多多」的後軀，當時「心多多」同樣向內斜跑。「黃
山」因而失去平衡及失地。趨近三百米處時，「酷比
仔」移至「自在人生」外側以望空。

韋廄第一盃發財寶
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昨日韓國短途錦標及韓國盃派彩表
場次

S1

第
一
場

S1

第
二
場
勝出地區

冠

􀃊􀁉􀁕藍籌仔
柳賢明（金永官）

W
位置Ｑ
單Ｔ
􀃊􀁉􀁓文學主任
文世英（金順根）

W
位置Ｑ
單Ｔ

31.5

59.5

3,215.0

3,706.0
S1-1 C1 $20 S1-2 C1 $16

①－􀃊􀁉􀁕

⑧－􀃊􀁉􀁓

P1

P1

13.0

18.0

亞

①最大鑽石
文世英（池容澈）

四連環
⑧清潭斧
任基元（李佳迪）

四連環

347.5

112.5

P2

P2

196.0

37.5

17,466.0

4,949.0

⑥－􀃊􀁉􀁕

⑦－􀃊􀁉􀁓

P3

P3

季

⑥高龍冠軍
任基元（安炳紀）

⑦大使威儀
易健寧（卓珍妮）

32.5

四重彩

82.0

四重彩

58.5

323.5

Q

Q

􀃊􀁉􀁕①⑥⑧

􀃊􀁉􀁓⑧⑦①

1,119.0

361.0

①－⑥

⑦－⑧

殿

⑧彈簧神功
崔梵炫（安炳紀）

①逍遙自在
何澤堯（羅富全）

T

T

198,067.0

143,368.0

15,728.0

21,131.0

723.5

520.5


